
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

05.02.2018          село Владимиро-Александровское                                  № 85 
 

 

 

О внесении изменений в состав общественной комиссии 

по жилищным вопросам при администрации 

Партизанского муниципального района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления       

в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 31 Устава 

Партизанского муниципального района, администрация Партизанского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав общественной комиссии по жилищным 

вопросам при администрации Партизанского муниципального района, 

утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального 

района от 26.04.2016 № 263, изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района  (Иванькова) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Партизанского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 



 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Партизанского муниципального района 

от 05.02.2018 № 85 
 

 

 

СОСТАВ 

общественной комиссии по жилищным вопросам 

при администрации Партизанского муниципального района 
 

 

Пузина С.А. - начальник отдела жилищного фонда администрации 

Партизанского муниципального района, председатель комиссии; 

 

Гордиенко А.Н. - заместитель начальника юридического отдела 

администрации Партизанского муниципального района, заместитель 

председателя комиссии; 

 

Москаленко Г.А. - заместитель начальника отдела жилищного фонда 

администрации Партизанского муниципального района, секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Баклыкова С.В. - заместитель начальника отдела по Партизанскому 

муниципальному району департамента труда и социального развития 

Приморского края (по согласованию); 

 

Бондаренко В.Л. - Почетный гражданин Партизанского района (по 

согласованию); 

 

Ким Е.Н. - председатель координационного совета организаций профсоюзов 

по Партизанскому муниципальному району (по согласованию); 

 

Меженная Г.П. - Почетный гражданин Партизанского района, депутат 

муниципального комитета Владимиро-Александровского сельского 

поселения Партизанского муниципального района (по согласованию); 

 

Сычева Н.С. - архивариус отделения № 8 филиала Федерального 

государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация - 

Федеральное БТИ» по Приморскому краю (по согласованию). 
 

 

____________________ 


